

Peter Holmen Møller Holding ApS

Flakvej 34, 8240 Risskov

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 81 77 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Peter Holmen Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Holmen Møller Holding ApS
Flakvej 34
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 81 77 31
Stiftet: 23. februar 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Holmen Møller

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Konkret HR A/S, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels-, rådgivnings- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -7.970 kr. mod 25.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.937	-9.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.672	35.130
Andre finansielle indtægter	0	1.830
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.237	-4.085
Resultat før skat	-11.502	23.187
2 Skat af årets resultat	3.532	2.134
Årets resultat	-7.970	25.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.328	35.130
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	34.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.709
Disponeret i alt	-7.970	25.321

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	529.245	625.573
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.245</u>	<u>625.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>529.245</u>	<u>625.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	26.520	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.666	19.162
	Tilgodehavender i alt	<u>33.186</u>	<u>19.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>374.949</u>	<u>339.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>408.135</u>	<u>358.501</u>
	Aktiver i alt	<u>937.380</u>	<u>984.074</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.245	175.573
6	Overført resultat	545.742	511.384
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>803.987</u>	<u>864.857</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.924	99.689
	Selskabsskat	0	8.028
	Anden gæld	<u>42.969</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.393</u>	<u>119.217</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.393</u>	<u>119.217</u>
	Passiver i alt	<u>937.380</u>	<u>984.074</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.991	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.246</u>	<u>4.085</u>
	<u>5.237</u>	<u>4.085</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.186	-2.134
Regulering af tidligere års skat	<u>-346</u>	<u>0</u>
	<u>-3.532</u>	<u>-2.134</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Kostpris ultimo	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Opskrivninger primo	175.573	320.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.672	35.130
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-180.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>79.245</u>	<u>175.573</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>529.245</u>	<u>625.573</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konkret HR A/S, Risskov	100 %	<u>529.245</u>	<u>3.672</u>
		<u>529.245</u>	<u>3.672</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	175.573	320.443
Resultatandel	-96.328	-144.870
	<u>79.245</u>	<u>175.573</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	511.384	394.092
Årets overførte overskud eller underskud	34.358	117.292
	<u>545.742</u>	<u>511.384</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 13.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.